
  

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ 

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000 

 

 
 
 

 EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ - BAHIA 

CNPJ Nº 13.922.620/0001-20 

INEXIGIBILIDADE Nº 045/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 294/2025 

CONTRATO N° 287/2025 

 
 

O Secretario Municipal de Finanças de Itaetê - Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública 

a Contratação: Licitação: Processo Administrativo nº 294/2025. Modalidade: Inexigibilidade 

n° 045/2025. Objeto CONTRATAÇÃO DA EMPRESA VIEIRA E VIEIRA 

PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA ESPECIALIZADA EM PRODUÇÃO ARTÍSTICA 

– DETENTORA DE EXCLUSIVIDADE DA BANDA: D´LOOK PARA 

APRESENTAÇÃO A SER REALIZADA NO DIA 09 DE AGOSTO, NO DISTRITO DE 

COLÔNIA DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ/BA, EM COMERAÇÃO A FESTA DE SÃO 

LOURENÇO. Vigência:06 (seis) meses.  Projeto atividade: 2.076 Elemento despesa: 

3.3.90.39.00 Fonte: 15000000. Contrato Nº 287/2025. Contratado: VIEIRA E VIEIRA 

PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ: 16.709.242/0001-99. Data: 16/07/2025. Valor 

global: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). Fundamentação: art. 74, inciso II, da Lei Federal n° 

14.133/21. VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ – Secretario Municipal de Finanças. 
 

 


